
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace, se sídlem Křenová 304/36, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČO 00558991, (dále jen „zadavatel“), která zadává veřejnou zakázku s názvem „Oprava fasády budovy 
školy“ (dále jen „veřejná zakázka“).  
 

o z n a m u j e, 
 

že rozhodla o zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
 
 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku, ve které byly shledány rozpory 
se zadávacími podmínkami, jež nebyly zhojitelné postupem dle § 46 zákona. Zadavatel tak byl nucen 
vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení a rozhodnout 
o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona, neboť v zadávacím řízení není žádný 
účastník. 

 

V Brně dne 25. 6. 2024 

 

 

Gymnázium Brno, Křenová,  
příspěvková organizace 

Mgr. Miroslav Marek, ředitel 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace  

IČO: 00558991 
se sídlem: Křenová 304/36, Trnitá, 602 00 Brno 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o., 
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava fasády budovy školy“ 

zadávaná jako veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 


	V Brně dne 25. 6. 2024

		2024-06-25T12:11:54+0200
	Mgr. Miroslav Marek




